
询比价函 

各受邀报价单位： 

因[POWERCHINA-0120006-230139]中国电建山东电建三公司华丰伟业巴基斯

坦 Haveli 项目联轴器膜片及紧固件采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式

进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2023 年 04 月 28 日 16 时 30 分前将

报价文件提交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

POWERCHINA-0120006-230139 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参数及标准配

置 
数量 

备注 

1 

联轴器膜片

Flexible 

Coupling pads 

or shim/disc 

pack 

(Coupling Model 

LJQ-2700-00T10-16001C) 
2 

无锡

创明

传动 

2 

联轴器膜片

Flexible 

Coupling pads 

or shim/disc 

pack 

(Coupling Model LJQ-1500) 2 

无锡

创明

传动 

3 

联轴器紧固件

Fasteners of 

LJQ-1500 

coupling 

配套 LJQ-1500，For 2BE1503 1 

无锡

创明

传动 

4 

联轴器紧固件

Fasteners of 

LJQ-2700 

coupling 

配套 LJQ-2700，For 2BE1503 1 

无锡

创明

传动 

5 

联轴器膜片

Flexible 

Coupling pads 

or shim/disc 

pack 

Coupling Model TDJ8-4200-T0042  

16001 
2 

无锡

创明

传动 

  

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人



使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

付款比例：3：7 

国内快递包装 

2、交货期：2023年 05月 20日 

3、交货地点：青岛 

4、质量标准或要求：满足规格型号、数量要求，满足品牌要求，质保一年 

5、质保期：   

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。） 

6.1 具有独立法人资格和独立订立合同的权力； 

6.2 遵守法律、行政法规，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

6.3 有依法缴纳税收的良好记录，必须为一般纳税人，具有开具增值税发票

的资格； 

6.4 报价产品近两年需有一定的市场业绩及良好的履行合同记录，以及售后

服务保障； 

6.5 近二年内在经营活动中没有重大违法记录，在国家企业信用信息公示系

统无异常记录； 

6.6 需提供产品合格证等资料 

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本  份。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

9、其它要求（若有） 

 

三、报价表 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
数量 单价 合计  备注 

1 

联轴器膜

片

Flexible 

Coupling 

pads or 

shim/dis

(Coupling Model 

LJQ-2700-00T10-16

001C) 

2   
无锡创明

传动 



c pack 

2 

联轴器膜

片

Flexible 

Coupling 

pads or 

shim/dis

c pack 

(Coupling Model 

LJQ-1500) 
2   

无锡创明

传动 

3 

联轴器紧

固件

Fastener

s of 

LJQ-1500 

coupling 

配套 LJQ-1500，For 

2BE1503 
1   

无锡创明

传动 

4 

联轴器紧

固件

Fastener

s of 

LJQ-2700 

coupling 

配套 LJQ-2700，For 

2BE1503 
1   

无锡创明

传动 

5 

联轴器膜

片

Flexible 

Coupling 

pads or 

shim/dis

c pack 

Coupling Model 

TDJ8-4200-T0042  

16001 

2   

无锡创明

传动 

总计      

报价有效期： 

四、联系方式 

招 标 人： 山东电建三公司华丰伟业 

地    址： 青岛崂山区同安路 

邮    编：      

联 系 人： 冯淑清 

电    话： 13708988976 

电子邮箱： fengshuqing@sepco3.com 

 



      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

山东电力建设第三工程有限公司青岛华丰伟业电力科技工程有限公司 

  （电子签章） 

2023 年 04 月 23 日 


	9、其它要求（若有）
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2023-04-24T16:29:44+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




